

ARQ. MARIA ELENA CASTILLO CHUC DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA.





Anexo III
Oficio No.: SEDESO/SSDS/DIS/C0102/VII/2019.

INFORME	DE LA	COMISIÓN
----------------	-------	----------

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA

FECHA DE ELABORACIÓN

29/07/2019

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

KARLA ZAZIL HA AGUILAR COURTENAY

CARGO DEL COMISIONADO

SECRETARIA EJECUTIVA

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA

PERIODO DE LA COMISIÓN

24/07/2019 - 24/07/2019

LUGAR DE LA COMISIÓN

Municipio de Felipe Carrillo Puerto

Loc. Betania

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$ 435.00

Con la finalidad de realizar la recepción de documentos del programa Cambiemos Juntos tu Comunidad de Estufas Ecológicas Ahorradoras de leña y Piso Firme.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.







Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: <u>GEDESO /53DS /D15/CO102/VII (L019</u>

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAI ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA CON	D ADMINISTRATIVA MISIÓN.
HAGO CONSTARQUE EL Karla Zazil-Ha Agoslas	Courtenay
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Loc. Betanta Apio d	e Felipe Camillo Puerto
LOS DÍAS: 24 de Julio 2019	cosmos 475.
	S. C. S.
,	
Soft.	SUB DELEGACIONES BETANIA
FLORENCIA CANCHE PROH	MUNICIPIO FPE. C. PTO, O ROO!
NOMBRE Y FIRMA	2018 - 2021 liene Kumbos

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

GOBIERNO DEL ESTADO DE Q. ROO SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL SELLO

UINECCIUN DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL CD CHETUMAL, Q. ROO